



## Ditlevsdal Bison Holding ApS

Tokkerodvej 24  
5462 Morud  
CVR-nr. 38353829

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2020

---

**Niels Henrik Ove**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ditlevsdal Bison Holding ApS

Tokkerodvej 24

5462 Morud

CVR-nr.: 38353829

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Niels Henrik Ove, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anses som forventet, da selskabets datterselskab endnu ikke har opstartet sin aktivitet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer den reetableret ved egenindtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 20 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(4.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.850)	(5.850)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.850)</b>	<b>(9.975)</b>
Skat af årets resultat	1	1.100	908
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.750)</b>	<b>(9.067)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.750)	(9.067)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.750)</b>	<b>(9.067)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.341	34.191
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>28.341</b>	<b>34.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.341</b>	<b>34.191</b>
Udskudt skat		2.668	1.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.668</b>	<b>1.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.668</b>	<b>1.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.009</b>	<b>35.759</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(31.116)	(21.366)
<b>Egenkapital</b>		<b>18.884</b>	<b>28.634</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.125	4.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.125</b>	<b>7.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.125</b>	<b>7.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.009</b>	<b>35.759</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(21.366)	28.634
Årets resultat	0	(9.750)	(9.750)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(31.116)</b>	<b>18.884</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.100)	(908)
	<b>(1.100)</b>	<b>(908)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger primo	(15.809)
Årets nedskrivninger	(5.850)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.659)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.341</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ditlevsdal Bison - Udland ApS	Morud	ApS	100,0
